



Front-Invest ApS

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 38662856

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Jens Søgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Front-Invest ApS

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 38662856

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Jens Søgaard Jørgensen

Helle Andreasen

Ane Caroline Søgaard Jørgensen

Sidse Christiane Søgaard Jørgensen

Direktion

Jens Søgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.969 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.960)	(27.843)
Andre finansielle indtægter	1	11.530.039	169.409
Andre finansielle omkostninger		0	(3.668.190)
Resultat før skat		11.499.079	(3.526.624)
Skat af årets resultat	2	(2.529.797)	775.857
Årets resultat		8.969.282	(2.750.767)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.969.282	(2.750.767)
Resultatdisponering		8.969.282	(2.750.767)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.430.417	397.917
Finansielle aktiver	3	3.430.417	397.917
Anlægsaktiver		3.430.417	397.917
Andre tilgodehavender		8.862.811	2.939.751
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		775.857	775.857
Tilgodehavender		9.638.668	3.715.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.214.818	33.068.284
Værdipapirer og kapitalandele		47.214.818	33.068.284
Likvide beholdninger		36.989.125	48.797.173
Omsætningsaktiver		93.842.611	85.581.065
Aktiver		97.273.028	85.978.982

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		94.009.984	85.040.702
Egenkapital		94.109.984	85.140.702
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.529.797	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.529.797	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.747	221.908
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	603.872
Kortfristede gældsforpligtelser		633.247	838.280
Gældsforpligtelser		3.163.044	838.280
Passiver		97.273.028	85.978.982
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	85.040.702	85.140.702
Årets resultat	0	8.969.282	8.969.282
Egenkapital ultimo	100.000	94.009.984	94.109.984

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.975	0
Dagsværdireguleringer	11.179.034	0
Øvrige finansielle indtægter	326.030	169.409
	11.530.039	169.409

Øvrige finansielle indtægter består af renteindtægter fra udlån til ikke-koncerninterne parter samt modtagne udbytter.

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.529.797	(775.857)
	2.529.797	(775.857)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	397.917
Overførsler	32.500
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.430.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.430.417

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Indfaldet ApS	Holbæk	ApS	20
Filmen Far ApS	Ramløse	ApS	5

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. Desambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
